[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.02.__ 2014 г. №___48_

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район»
от 9 июня 2011 г. №133

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и постановлением Администрации Смоленской области от 27 января 2011 г. №38

Администрация муниципального  образования «Глинковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т :

          1.  Внести  изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Глинковский район» от 09 июня 2011 года №133 (в редакции постановления от 26 марта 2013 года №72), изложив её в новой редакции (прилагается).
          2.  Настоящее постановление опубликовать в  газете  «Глинковский вестник».
          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
муниципального образования
«Глинковский район»
Смоленской области                                                                                Н.А. Шарабуров

	                     Утверждена
                      постановлением Администрации
              муниципального образования                               «Глинковский район»
                     от  _21.02___ 2014 г. №_48__

                                                                  Схема
размещения нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области

	№
п/п
	Тип нестационарного  торгового объекта
	Адрес и место размещения нестационарного объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта кв.м
	Принадлежность
земельного участка, здания, на котором расположен нестационарный торговый объект
	Срок осуществления торговой деятельности нестационарного объекта
	Иная дополнительная информация

	1.
	Торговый киоск
	с. Глинка
 ул. Ленина
 (около д. 24)
	Продовольственные товары
	16,0
	Государственная собственность, земли общего назначения
	Срок аренды определяется договором

670200072606

	2.
	Торговый киоск
	с. Глинка
ул. Ленина
(около д. 24)
	Сантехника
	8,6
	Государственная собственность, земли общего назначения
	Срок аренды определяется договором
	670200398326

	3.
	Торговый киоск
	Глинковский район,
 д. Добромино
	Продовольственные товары
	8,9
	Собственность правообладателя
	бессрочно

	4.
	Торговый киоск
	Глинковский район
Д. Белый Холм
	Продовольственные товары
	10,2
	Государственная собственность, земли общего назначения
	Срок аренды определяется договором
	670200000560

	5.
	Торговый киоск
	Глинковский район,
Д. Ново-Брыкино
	Продовольственные товары
	6,2
	Государственная собственность, земли общего назначения
	Срок аренды определяется договором

	670200482024

	6.
	Торговый киоск
	с. Глинка
ул. Ленина
(около д. 24)
	Продовольственные товары
	15,0
	Государственная собственность, земли общего назначения
	Срок аренды определяется договором

	670200082241

	7.
	Автолавка
Починковского райпо
	д. Яковлево
Глинковского сельского поселения (при въезде в деревню)
	Смешанные товары
	6,0
	Государственная собственность, земли общего назначения
	Торговля два раза в неделю
	6712000114

	8.
	Автолавка
Починковского райпо
	д. Рубежики
Ромодановского сельского поселения (при въезде в деревню)
	Смешанные товары
	6,0
	Государственная собственность, земли общего назначения
	Торговля два раза в неделю
	6712000114

	9.
	Автолавка
Починковского райпо
	д.Слободка
Ромодановского сельского поселения (при въезде в деревню)
	Смешанные товары
	6,0
	Государственная собственность, земли общего назначения
	Торговля два раза в неделю
	6712000114

	10.
	Автолавка
Починковского райпо
	д. Путятино Ромодановского сельского поселения (при въезде в деревню)
	Смешанные товары
	6,0
	Государственная собственность, земли общего назначения
	Торговля два раза в неделю
	6712000114

	11.
	Автолавка
Починковского райпо
	д. Тимошово
Ромодановского сельского поселения (при въезде в деревню)
	Смешанные товары
	6,0
	Государственная собственность, земли общего назначения
	Торговля два раза в неделю
	6712000114

	12.
	Автолавка
Починковского райпо
	д. Новая
Ромодановского сельского поселения (при въезде в деревню)
	Смешанные товары
	6,0
	Государственная собственность, земли общего назначения
	Торговля два раза в неделю
	6712000114

	13.
	Автолавка
Починковского райпо
	д. Басманово
Ромодановского сельского поселения (при въезде в деревню)
	Смешанные товары
	6,0
	Государственная собственность, земли общего назначения
	Торговля два раза в неделю
	6712000114

	14.
	Автолавка
Починковского райпо
	д. Хотеево
Болтутинского сельского поселения (при въезде в деревню)
	Смешанные товары
	6,0
	Государственная собственность, земли общего назначения
	Торговля два раза в неделю
	6712000114

	15.
	Автолавка
Починковского райпо
	д. Ханино Болтутинского
сельского поселения (при въезде в деревню)
	Смешанные товары
	6,0
	Государственная собственность, земли общего назначения
	Торговля два раза в неделю
	6712000114

	16.
	Автолавка
Починковского райпо
	Д. Ясенок
Болтутинского сельского поселения (при въезде в деревню)
	Смешанные товары
	6,0
	Государственная собственность, земли общего назначения
	Торговля два раза в неделю
	6712000114

	17.
	Автолавка
Починковского райпо
	д. Денисово
Болтутинского сельского поселения (при въезде в деревню)
	Смешанные товары
	6,0
	Государственная собственность, земли общего назначения
	Торговля два раза в неделю
	6712000114

	18.
	Автолавка
Починковского райпо
	д. Бердники
Бердниковского сельского поселения (при въезде в деревню)
	Смешанные товары
	6,0
	Государственная собственность, земли общего назначения
	Торговля два раза в неделю
	6712000114

	19.
	Автолавка
Починковского райпо
	д. Ивонино
Бердниковского сельского поселения (при въезде в деревню)
	Смешанные товары
	6,0
	Государственная собственность, земли общего назначения
	Торговля два раза в неделю
	6712000114

	20.
	Автолавка
Починковского райпо
	д. Крашнево
Глинковского сельского поселения (при въезде в деревню)
	Смешанные товары
	6,0
	Государственная собственность, земли общего назначения
	Торговля два раза в неделю
	6712000114

	21.
	Автолавка
Починковского райпо
	д. Василево
Доброминского сельского поселения (при въезде в деревню)
	Смешанные товары
	6,0
	Государственная собственность, земли общего назначения
	Торговля два раза в неделю
	6712000114

	22.
	Автолавка
Починковского райпо
	д. Иваники
Глинковского сельского поселения (при въезде в деревню)
	Смешанные товары
	6,0
	Государственная собственность, земли общего назначения
	Торговля два раза в неделю
	6712000114

	23.
	Автолавка
Починковского райпо
	д. Алексеево
Доброминского сельского поселения (при въезде в деревню)
	Смешанные товары
	6,0
	Государственная собственность, земли общего назначения
	Торговля два раза в неделю
	6712000114

	24.
	Автолавка
Починковского райпо
	д. Климятино
Доброминского
сельского поселения (при въезде в деревню)
	Смешанные товары
	6,0
	Государственная собственность, земли общего назначения
	Торговля два раза в неделю
	6712000114

	25.
	Перспектива нестационарного торгового объекта
	с.  Глинка, ул. Ленина (около д. 18)
	Промышленные товары
	15,6
	Государственная собственность, земли общего назначения

	26.
	Перспектива нестационарного торгового объекта
	с.  Глинка, ул. Ленина (около д. 20Б)
	Продовольственные товары
	10,5
	Государственная собственность, земли общего назначения

	27.
	Перспектива нестационарного торгового объекта
	с.  Глинка, ул. Льнозаводская (около д. 13)
	Продовольственные товары
	12,0
	Государственная собственность, земли общего назначения

	28.
	Перспектива нестационарного торгового объекта
	с.  Глинка, ул. Ленина (около д. 33)
	Продовольственные товары
	12,0
	Государственная собственность, земли общего назначения

	29.
	Перспектива нестационарного торгового объекта
	с.  Глинка, ул.Строителей
 (около д. 17)
	Продовольственные товары
	8,6
	Государственная собственность, земли общего назначения

	30.
	Перспектива нестационарного торгового объекта
	с.  Глинка, ул. Интернациональная (около д. 10)
	Продовольственные товары
	8,6
	Государственная собственность, земли общего назначения

	31.
	Перспектива нестационарного торгового объекта
	с.  Глинка, ул. Парижской коммуны
(около д. 1)
	Продовольственные товары
	10,5
	Государственная собственность, земли общего назначения

	32.
	Перспектива нестационарного торгового объекта
	с.  Глинка, ул. Новая (около д. 2)
	Продовольственные товары
	12,0
	Государственная собственность, земли общего назначения

	33.
	Перспектива нестационарного торгового объекта
	с.  Глинка, ул. Терещенковой
(около д. 5)
	Продовольственные товары
	12,0
	Государственная собственность, земли общего назначения

	34.
	Перспектива нестационарного торгового объекта
	д. Петропавловка
Глинковское
 сельское поселение
	Смешанные товары
	12,0
	Государственная собственность, земли общего назначения

	35.
	Перспектива нестационарного торгового объекта
	д. Матренино
Глинковское
 сельское поселение
	Продовольственные товары
	9,2
	Государственная собственность, земли общего назначения

	36.
	Перспектива нестационарного торгового объекта
	д.Яковлево
Глинковское
 сельское поселение
	Продовольственные товары
	8,0
	Государственная собственность, земли общего назначения

	37
	Перспектива нестационарного торгового объекта
	д. Иваники
Глинковское
сельское поселение
	Продовольственные товары
	8,0
	Государственная собственность, земли общего назначения

	38.
	Перспектива нестационарного торгового объекта
	д. Ивонино
Бердниковское сельское поселение
	Продовольственные товары
	8,0
	Государственная собственность, земли общего назначения

	39.
	Перспектива нестационарного торгового объекта
	д. Бердники Бердниковское сельское поселение
	Смешанные товары
	9,6
	Государственная собственность, земли общего назначения

	40.
	Перспектива нестационарного торгового объекта
	д. Марьино
 Доброминское сельское поселение
	Смешанные товары
	9,6
	Государственная собственность, земли общего назначения

	41.
	Перспектива нестационарного торгового объекта
	д. Ромоданово
Ромодановское сельское поселение
	Продовольственные товары
	10,5
	Государственная собственность, земли общего назначения

	42.
	Перспектива нестационарного торгового объекта
	Д. Добромино
Доброминское
 сельское поселение
	Продовольственные товары
	9,6
	Государственная собственность, земли общего назначения

image1.png

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß  ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ  ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

«ÃËÈÍÊÎÂÑÊÈÉ  ÐÀÉÎÍ» ÑÌÎËÅÍÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

îò

21.02.

__ 2014 ã. ¹___

48

_

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

ïîñòàíîâëåíèå Àäìèíèñòðàöèè

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«Ãëèíêîâñêèé ðàéîí»

îò 9 èþíÿ 2011 ã. ¹133

Â öåëÿõ ïðèâåäåíèÿ íîðìàòèâíîãî ïðàâîâîãî àêòà â ñîîòâåòñòâèå ñ

äåéñòâóþùèì çàêîíîäàòåëüñòâîì Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè è

ïîñòàíîâëåíèåì

Àäìèíèñòðàöèè Ñìîëåíñêîé îáëàñòè îò 27 ÿíâàðÿ 2011 ã. ¹38

Àäìèíèñòðàöèÿ

ìóíèöèïàëüíîãî  îáðàçîâàíèÿ «Ãëèíêîâñêèé ðàéîí»

Ñìîëåíñêîé îáëàñòè

ï î ñ ò à í î â ë ÿ å ò :

1.  Âíåñòè  èçìåíåíèÿ â ñõåìó ðàçìåùåíèÿ íåñòàöèîíàðíûõ òîðãîâû

õ îáúåêòîâ

íà òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Ãëèíêîâñêèé ðàéîí» Ñìîëåíñêîé

îáëàñòè, óòâåðæäåííóþ ïîñòàíîâëåíèåì Àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «Ãëèíêîâñêèé ðàéîí» îò 09 èþíÿ 2011 ãîäà ¹133 (â ðåäàêöèè

ïîñòàíîâëåíèÿ îò 26 ìàðòà 2013 ãîäà ¹

72), èçëîæèâ å¸ â íîâîé ðåäàêöèè

(ïðèëàãàåòñÿ).

2.  Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå îïóáëèêîâàòü â  ãàçåòå  «Ãëèíêîâñêèé âåñòíèê».

3.  Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Ãëàâà  Àäìèíèñòðàöèè

ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

«Ãëèíêîâñêèé ðàéîí»

Ñìîëåíñêîé îáëàñòè                                                                                Í.À. Øàðàáóðîâ